
FQ 7.2.1/1  číslo revize FQ: 1 
  FQ platný od: 1.4.2011 

 

S M L O U V A   O   D Í L O   č.  10-899/2017 

Číslo smlouvy objednatele: 0481/17/06/PO 

 

I. Smluvní strany 

  

1. Zhotovitel : ROKA Ráža spol. s r.o., se sídlem v Teplicích, 

   Emilie Dvořákové 886, PSČ 415 02 

   zastoupen ve věcech smluvních : p. Radomírem Rážou 

                   ve věcech technických : XXX 

   IČO: 48292982 

   DIČ: CZ48292982 

   Bank. XXX 

   č.ú. XXX 
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5195  

 

2.  Objednatel: Fakultní nemocnice Plzeň 

   Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

   zastoupena ředitelem: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D. 

   IČO: 00669806  

   DIČ: CZ00669806   

   Bank. spojení:   ČNB 

   č.ú. 33739311/0710 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je: 

 

Vyhotovení projektové dokumentace pro výběr zhotovitele 
„na výměnu komínů výšky dle rozptylové studie, která bude součástí projektové dokumentace“  

 

2. Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s platnými normami.    

 

3. Projektová dokumentace bude vyhotovena ve 4 pare a  1x  předána na elektronickém nosiči. 

 

4. Zhotovitel zaměří stávající stav stavby a zpracuje rozptylovou studii, která stanoví výšku komínů a 

bude součástí projektové dokumentace. Provede statický výpočet, posoudí a navrhne betonový 

základ, vypracuje dokumentaci a položkový rozpočet.    

 

III. Protiplnění (součinnost) objednatele 
  

1. Objednatel zajistí vyjádření dotčených orgánů státní správy potřebných ke stavebnímu povolení. 

  

2. Objednatel umožní zaměstnancům zhotovitele přístup na stavbu a do kotelny a umožní zaměření.  

 

 

 

IV. Doba plnění 
  

1. Objednatel umožní  zhotoviteli zaměření stavby  nejpozději do 20.4.2017 

  

2. Zhotovitel se zavazuje odevzdat objednateli dílo do 20. 5. 2017. Doba plnění je platná za 

předpokladu, že k projektové dokumentaci tohoto rozsahu není zapotřebí vyjádření dotčených 

orgánů státní správy. 

  



 

FQ 7.2.1/1  číslo revize FQ: 1 

  FQ platný od: 1.4.2011 

 

2 

3. Zhotovitel vyzve objednatele nejméně jeden den předem k převzetí jím dokončeného díla. O předání 

a převzetí díla bude vypracován zápis o předání a převzetí díla, kde bude uvedeno, zda objednatel 

dílo přejímá, s vytčením případných vad a nedodělků a s termíny jejich odstranění. 

 

4. Zhotovitel je oprávněn zhotovit dílo a předat jej objednateli před termínem, sjednaným touto 

smlouvou. 

  

  

V. Místo stavby 

Místem stavby předmětu smlouvy je kotelna Fakultní nemocnice Plzeň, alej Svobody 80 – areál 

Lochotín. 

 

VI. Cena díla 
  

1. Cena díla byla smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

  

  81.500,- Kč  (slovy: osmdesátjednatisícpětsetkorunčeských) 

  

 k celkové ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 

 

2. Celkovou cenu díla tvoří tyto jednotlivé položky: 

  

  - zaměření stávajícího stavu 

  - zpracování rozptylové studie 

  - statický výpočet 

                   - posouzení a návrh betonového základu 

  - položkový rozpočet 

  

             

3.        V ceně díla není zahrnuto zajištění vyjádření dotčených orgánů státní správy. Potřebná vyjádření  

          zajistí  objednatel a následně je předá zhotoviteli.   

  

 

VII. Způsob platby 
  

1. Cena díla v celkové výši dle čl. VI. bude objednatelem zhotoviteli zaplacena do 30-ti dnů ode dne 

předání a převzetí díla objednatelem. 

 

2. Podkladem pro úhradu objednatelem zhotoviteli bude faktura, obsahující veškeré náležitosti 

daňového dokladu požadované obecně závaznými právními předpisy. 

  

3. Pro případ prodlení se zaplacením fakturované částky zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli úrok 

z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

  

4. Pro případ prodlení zhotovitele s plněním předmětu smlouvy zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve 

výši 0,05% ze sjednané ceny díla za každý den prodlení. 

  

5. Objednatel nabude vlastnické právo k předmětu smlouvy teprve úplným zaplacením kupní ceny.  

     

6. Ujednání o smluvní pokutě se nedotýká nároku kterékoli smluvní strany na uplatnění náhrady škody 

způsobené druhou smluvní stranou. 

  

             

VIII.        Ostatní ujednání 
  



 

FQ 7.2.1/1  číslo revize FQ: 1 

  FQ platný od: 1.4.2011 

 

3 

1. Zhotovitel umožní objednateli získávat průběžné informace o stavu a průběhu přípravných prací  na 

díle, které budou probíhat ode dne nabytí účinnosti této smlouvy v místě sídla zhotovitele. 

  

2. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 

smluvním partnerem nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu smluvního partnera, anebo 

tyto informace nepoužijí pro jiné účely, než pro plnění podmínek této smlouvy. 

 

3. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou znalostí. Zavazuje se     

dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se 

bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných 

pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotyčných orgánů státní správy. 

  

 

IX. Závěrečná ustanovení 
  

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných číslovaných dodatků, které 

nabývají platnosti pouze za předpokladu jejich podepsání oběma smluvními stranami. 

  

2. K návrhu případných dodatků k této smlouvě po nabytí její platnosti se smluvní strany zavazují 

vyjádřit písemně, ve lhůtě 5 dní od doručení návrhu dodatku druhé straně. 

  

3. V ostatních věcech touto smlouvou výslovně neupravených, řídí se smluvní strany příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku v platném znění, jakož i ostatními obecně závaznými právními 

předpisy. 

  

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, ze kterých jedno si ponechá objednatel a jedno 

zašle zhotoviteli.  

 

5.         Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice 

Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek 

stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

  

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

  

  

  

  

  

  

  

 

 ................................................     ............................................ 

 objednatel       zhotovitel 

 dne:        dne:  
 

 

 

 

 

 

 


